
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
м о л о м ; ?  р а й о н ы

МУНИШШАЛЬ РАЙОНЫНЫН 
МОЛОУЕЗКАЛАНЫ 

К АЛ А БИЛОМОНЕ ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850. Млло\еч калаЬы. Воровски» урамы. 4 
Тел.:-’-7( 34764 J 4 74 42. c-mail: 54.gpmeleu/rn babhkortostan.ru

453850. г. Мелеуз. ул. Ворсжского. 4 
Тел.:- 7(347f>4) 3 74 32. с mail: 5 4. gpmele uz-rt ba.shkort ostan vu

OKFIO 15285801 ОГРИ №602630fliH)16 И1Ш (1263011242 КПП (126301001

К АР  A P П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_/4 » (ЩМ> 2013 П. № Ш  «JA>> 20 J3 Г.

Об отмене постановления Администрации 
городского поселения город Мелеуз муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан 
«Об определении управляющей организации» 
от 16 июня 2023 года № 117

Руководствуясь протестом прокурора Мелеузовской межрайонной 
прокуратуры № Прдр-20800023-60-23/-20800023 от 21 июля 2023 года, на 
основании Устава городского поселения город Мелеуз муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить и признать утратившим силу постановление Администрации 
городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский 
район Республики Башкортостан № 117 от 16 июня 2023 года «Об 
определении управляющей организации».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить 
на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан http://mel euzadm.щ/

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2023 года.
4. Контроль по испох гановления оставляю за

собой.

Г лава Администрации А.Х. Хасанов

О.А. Акшенцева 
8 (34764) 3 73 57

http://mel

